
 

https://www.parkovanivbrne.cz/parkovani-navstevnici 

Návštěvník 

Návštěvník je každý, kdo není abonent ani rezident. Vyznačených modrých zón se při parkování nemusíte 

bát. V klidu zaparkujte a v nejbližším parkovacím automatu, prostřednictvím mobilní aplikace nebo SMS 

(bude možné od podzimu 2019) uhraďte příslušný obnos za parkování podle toho, jak dlouho se zdržíte. Pro 

návštěvníky je důležité rozdělení města na tři návštěvnické zóny: 

•  Regulace platí pouze v pracovní dny. O víkendech a ve svátcích je parkování ZDARMA celý den a 

není potřeba se registrovat  

•  Povolení k vjezdu do zóny A je vyžadováno vždy  

•  Parkování ZDARMA je možné čerpat vždy jen jednou za kalendářní den v dané zóně a uživatel se 

musí registrovat (kromě víkendů a státních svátků) 

•  Ve které zóně návštěvník parkuje pozná podle svislé dopravní značky 

•  Modrá čára je ve všech zónách a nemá nic společného s barvou dané návštěvnické zóny 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

https://www.parkovanivbrne.cz/parkovani-navstevnici 

 


